市农业农村委办公室

关于报送2021年渔业渔政工作总结的通知

各区县（自治县）农业农村委，南川区畜牧兽医局，重庆高新区改革发展局，万盛经开区农林局，市农业综合执法总队、市水产总站：

为全面掌握我市2021年渔业渔政工作、生态渔业产业链建设及推进水产养殖业绿色发展情况，研究部署明年渔业渔政工作，按照农业农村部渔业渔政管理局有关要求，请你们将今年的渔业渔政工作总结和明年的渔业渔政工作计划报送我委。现将有关事项通知如下：

一、主要内容

（一）2021年渔业经济形势分析（含水产品产地和市场价格、饲料等生产投入品同比及全年走势分析）。

（二）2021年渔业渔政工作措施及成效，含长江禁捕退捕、种业普查、养殖尾水治理、水生生物保护、水产品质量安全（两个“三年行动”）、渔政执法、渔业安全生产和防灾减灾等。

（三）2021年市级以上渔业项目资金（含中央预算内投资项目）实施情况。

（四）存在的问题
（五）2022年渔业渔政工作打算（含渔政管理和执法工作）。

二、材料要求

（一）数据详实。请认真填写附表中的各项目数据，并在文字中有对比分析（尚未完成的指标数据请用全年预测数）。

（二）突出重点。着力介绍本区域渔业渔政重大政策、工程、举措及成效等事项。

（三）简明扼要。文字精炼，条理清晰。

三、报送方式

请于11月29日前将上述材料电子文档及加盖公章的扫描件件一并报送市农业农村委渔业处。

联系人：王恕桥，联系电话：86866271、89133094（传真）；
电子邮箱:651335655@qq.com，通讯地址：重庆市两江新区黄山大道东段186号2008室，邮政编码：401121。
附件： 1. 2021年重庆市渔业渔政发展情况汇总表

2. 2021年重庆市水产养殖重点数据统计表
3. 2021年重庆市养殖水域滩涂规划备案表

           4. 2021年各级涉渔财政资金情况表

市农业农村委办公室

                   2021年11月23日
PAGE
- 1 -